
令和 2 年 5 月 1 日 

各位 

株式会社ネット囲碁学園 

代表取締役 方 志昌 

システム開発支援ご寄付のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は囲碁を世界的に普及することを最大の目標に、オンラインで使用できる囲碁ソ

フトの開発を行っております。今後もユーザーの皆様にご満足いただけるよう高品質

高機能の囲碁ソフトを無償で提供させていただきたいと思っております。 

 

昨今 AI 技術の進歩やコロナ禍の影響もあり、大変有難いことにお客様のお問い合せ

やご要望が増えてまいりました。それら一つ一つに十分に対応するために追加費用が

発生しております。その一部を補填するため広く皆様方の浄財を賜りたく、ご寄付の

お願いをすることと致しました。 

何卒、皆様からの温かいご支援、ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【寄付金募集要項】 

・目的・使途 

ネット囲碁学園システム 

無償モジュール開発とメンテナンスのため 

・金額 

金額にかかわらずお受けします。 

・お振込先 

金融機関： (0005) 三菱 UFJ 銀行  

支   店： (354) 葛飾支店  

口座番号： (普通) 0143581  

名   義： カブシキガイシャ ネットイゴガクエン 

・お問合せ連絡先 

Tel: 03-5875-7408   Email: support@igocampus.com 

以上 


